
Ergebnisse 8. Donauinsel Rennen Nachwuchs 17.09.2015
Unlizenzierte 

Technik
Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Eisenhut David 2010 11 0 20 31 20 1
2 Tigu Christina 2010 6 0 18 24 18 2

Bahnnachwuchs weiblich
Technik

Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Hallwirth Tamara RC Schnecke 2006 14 0 18 32 20 1
2 Hessenberger Lena RLM Wien 2002 10 0 20 30 18 2
3 Aulela Ester RLM Wien 2006 14 0 15 29 16 3
4 Hallwirth Julia RC Schnecke 2005 12 0 16 28 15 4

Bahnnachwuchs männlich
Technik

Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Baumgartlinger Moritz Tri Kagran 2005 17 23 20 37 20 1
2 Kokas  Raphael RLM Wien 2004 16 9 15 31 18 2
3 Lederhilger Leonid RLM Wien 2006 14 10 16 30 16 3
4 Platonov Daniel RLM Wien 2006 11 13 18 29 15 4
5 Baumgartlinger Lorenz Tri Kagran 2006 13 0 14 27 14 5
6 Eisenhut Elias RLM Wien 2005 14 0 13 27 13 6

U13
Technik

Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Hajek Alexander RLM Wien 2003 20 5 20 40 20 1
2 Gut Manuel RLM Wien 2003 19 0 18 37 18 2
3 Kessler Fabian RLM Wien 2004 14 0 16 30 16 3

Rennen (1 kl Rnd)

Rennen (Kl Rnd)

Rennen (Kl Rnd)

Rennen (Kl Rnd)



Ergebnisse 8. Donauinsel Rennen Nachwuchs 17.09.2015
Mädchen

Technik
Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Vogl Anja RLM Wien 2001 17 0 20 37 20 1

U15
Technik

Pl. Nachname  Vorname Verein JG Gesamt Pkt. Ren Omnium Pkt Pkt. Ges Ges Pkt für Omnium Platz
1 Wafler Tim RLM Wien 2002 20 25 20 40 20 1
2 Schmidbauer Maximilian RLM Wien 2001 20 13 18 38 18 2
3 Buschek Paul RLM Wien 2002 20 12 16 36 16 3
4 Werb Fabian RLM Wien 2002 16 0 14 30 15 4
5 Löschl Florian RLM Wien 2001 14 0 15 29 14 5

Rennen (Kl Rnd)

Rennen (Kl Rnd)



Unlizenzierte
Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Tiga Christina 2010 18 16 20 20 18 92
2 Eisenhut David 2010 18 20 20 20 78
3 Bina Maurice 2007 20 20
3 Eisenhut  Paul 2007 20 20
3 Wafler Ilvie 2012 20 20

Bahnnachwuchs weiblich
Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Hallwirth Tamara RC Schnecke 2006 20 18 14 18 20 90
1 Aulehla Ester RLM Wien 2006 20 18 16 20 16 90
3 Hallwirth Julia RC Schnecke 2005 20 15 20 15 70
4 Hessenberger Lena RLM Wien 2002 18 18 36
5 Jabornikova Anna Sportcomplex 2005 20 20
6 Jadrna Veronika Sportcomplex 2004 18 18
7 Hermanova Adela Sportcomplex 2006 16 16
8 Dörfler Milena RLM Wien 2003 13 13

Bahnnachwuchs männlich
Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Platonov Daniel RLM Wien 2005 16 18 18 18 16 16 20 15 137
2 Lederhilger Leonid RLM Wien 2005 20 20 20 20 20 16 16 132
3 Eisenhut Elias RLM Wien 2005 15 15 15 14 15 15 13 102
4 Kokas Raphael RLM Wien 2004 20 18 18 18 74
5 Weber Maximilian RLM Wien 2006 14 16 16 18 64
6 Wagner Lukas ASKÖ Waidhofen 2006 15 16 14 45
8 BaumgartlingerMoritz Tri Kagran 2005 20 20
9 Pichler  Moritz RC Pottendorf 2004 18 18
10 Kaiser Julian Tri Kagran 2007 14 14
11 Pakkonickik Mevodiy RLM Wien 2006 13 13
11 Baumgartlinger Lorenz Tri Kagran 2006 13 13

U13
Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Hajek Alexander RLM Wien 2003 20 20 20 20 20 20 18 20 158
2 Gut Manuel RLM Wien 2003 16 18 18 18 18 20 18 126
3 Kessler Fabian RLM Wien 2004 16 16 15 16 16 79
4 Buschek Anton RLM Wien 2004 18 18
5 Telecky Stefan Favorit Brno 2004 16 16

Mädchen

Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Vogl Anja RLM Wien 2001 20 18 20 20 18 20 116
2 Hajek Caroline RLM Wien 2000 18 20 18 18 20 20 114

Gesamtwertung Donauinsel Nachwuchs Cup 2015



Gesamtwertung Donauinsel Nachwuchs Cup 2015
U15
Nr. Nachname  Vorname Verein JG #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 # Ges
1 Wafler Tim RLM Wien 2002 20 20 20 20 20 20 20 140
2 Schmidbauer  Maximilian RLM Wien 2001 18 18 18 18 20 18 110
3 Löschl Florian RLM Wien 2001 15 15 16 14 60
4 Buschek Paul RLM Wien 2002 16 18 16 50
6 Werb Fabian RLM Wien 2002 16 16 15 47
5 Kovar Stefan Wr Sportclub 2002 15 18 33
7 Hofbauer Philipp RC Grafenbach 2002 18 18
8 Kabas Maximilian RC Purgstall 2001 16 16
8 Obehral Simon Sportcomplex 2001 16 16
10 Mayerhofer Lukas Strobl St. Pölten 2000 15 15
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